
UCHWAŁA NR XVII/134/12
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 475, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz 146, Nr 96, poz. 620, Nr 
123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 
1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów budżetowych 
o kwotę - 35 465 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków budżetowych 
o kwotę - 35 465 zł, dokonać przesunięć pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 26 979 zł, 
zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dotacje udzielone z budżetu gminy zawarte są w Załączniku Nr 3. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2012, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem - 9 331 651 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 8 211 236 zł, 

- majątkowe w wysokości 1 120 415 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 9 516 572 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 8 210 397 zł, 

- majątkowe w wysokości 1 306 175 zł; 

3) dochody budżetowe w kwocie 163 080 zł zostaną przeznaczone na spłatę pożyczki zaciągniętej w 2011 r. na 
wyprzedzające finansowanie; 

4) deficyt budżetu gminy w wysokości 348 001 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych 
kredytów i pożyczek w kwocie - 348 001 zł. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Snarski

Id: C79E65DB-7ACF-4C5F-A91A-9C9794400314. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/134/12  Rady Gminy Jasionówka, z dn. 31-12-2012
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

86 442,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
69 290,00 0,00 0,00 69 290,00

0,00 0,00 86 442,00

majątkowe

11 912,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 412,00 0,00 0,00 7 412,00

0,00 0,00 11 912,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

2 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 000,00

majątkowe

165 531,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 165 531,00

Id: C79E65DB-7ACF-4C5F-A91A-9C9794400314. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 3

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

758 4 239 284,00Różne rozliczenia 0,00 35 465,00 4 274 749,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 2 507 106,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 30 691,00 2 537 797,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 507 106,00 0,00 30 691,00 2 537 797,00

75802 0,00Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 0,00 4 774,00 4 774,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 0,00 0,00 4 774,00 4 774,00

6 764 445,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
17 578,00 0,00 0,00 17 578,00

0,00 35 465,00 6 799 910,00

majątkowe

942 972,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
598 502,00 0,00 0,00 598 502,00

0,00 0,00 942 972,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

1 322 884,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 322 884,00

Id: C79E65DB-7ACF-4C5F-A91A-9C9794400314. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 9 296 186,00

692 782,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 692 782,00

0,00 9 331 651,0035 465,00

Id: C79E65DB-7ACF-4C5F-A91A-9C9794400314. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  XVII/134/12  Rady Gminy Jasionówka, z dn. 31-12-2012

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

180 091,00 14 560,00 0,00 0,00 0,00 14 560,00 0,00 165 531,00165 531,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
180 091,00 14 560,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

14 560,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

165 531,00
0,00
0,00

165 531,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

645 000,00 5 000,00 0,005 000,00 0,00 0,00 640 000,00640 000,000,00 0,00 0,00 640 000,00 0,005 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 646 500,00

1 500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

6 500,00

1 500,00

0,00

6 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

640 000,00

0,00

0,00

640 000,00

0,00

0,00

640 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01030

5 000,00

Izby rolnicze

5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 500,00

6 500,00 6 500,00

1 500,00

0,00

6 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokości
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

6 500,00 6 500,00

1 500,00

0,00

6 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

6 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

71 078,00 11 000,00 555,0011 000,00 0,00 0,00 60 078,0060 078,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 445,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 69 578,00

0,00

-1 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

9 500,00

0,00

-1 500,00

9 500,00

0,00

-1 500,00

555,00

0,00

0,00

8 945,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 078,00

0,00

0,00

60 078,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

58 078,00

Drogi publiczne gminne

10 000,00 555,0010 000,00 9 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 078,00 48 078,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 500,00

0,00

56 578,00 8 500,00

0,00

-1 500,00

8 500,00

0,00

-1 500,00

555,00

0,00

0,00

7 945,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 078,00

0,00

0,00

48 078,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 136,00 7 136,00 0,00 7 136,00 0,00 0,007 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-160,00

0,00

6 976,00 6 976,00

0,00

-160,00

6 976,00

0,00

-160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-160,00

6 976,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 340,00 1 340,00 0,00 1 340,00 0,00 0,001 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 340,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 340,00

0,00

0,00

-1 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 340,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C79E65DB-7ACF-4C5F-A91A-9C9794400314. Podpisany Strona 5



 

Strona 2 z 4

750 Administracja publiczna

1 234 065,00 1 234 065,00 959 306,001 186 002,00 0,00 0,00 0,000,0048 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00226 696,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 226 836,00

1 500,00

-8 729,00 0,00

0,00

0,0049 563,00

1 500,00

0,00

1 226 836,00

1 500,00

-8 729,00

1 177 273,00

0,00

-8 729,00

959 176,00

0,00

-130,00

218 097,00

0,00

-8 599,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

49 700,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

49 700,00 0,002 637,00 2 637,00 0,00 47 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

48 563,00

1 500,00

0,000,00

1 500,00

51 200,00 51 200,00

1 500,00

0,00

2 637,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 637,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

47 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0047 063,00 47 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

48 563,00 48 563,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

48 563,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 153 742,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1 153 742,00 934 167,001 152 742,00 218 575,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-8 729,00

0,00

1 145 013,00 1 145 013,00

0,00

-8 729,00

1 144 013,00

0,00

-8 729,00

934 037,00

0,00

-130,00

209 976,00

0,00

-8 599,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-130,00

0,00

1 870,00 1 870,00

0,00

-130,00

1 870,00

0,00

-130,00

1 870,00

0,00

-130,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

66 407,00 66 407,00 0,00 66 407,00 0,00 0,0066 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

58 407,00 58 407,00

0,00

-8 000,00

58 407,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 000,00

58 407,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

350,00 350,00

0,00

-200,00

350,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

600,00 600,00

0,00

-300,00

600,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

5 743,00 5 743,00 0,00 5 743,00 0,00 0,005 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-99,00

0,00

5 644,00 5 644,00

0,00

-99,00

5 644,00

0,00

-99,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-99,00

5 644,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

146 681,00 142 181,00 73 149,00133 181,00 0,00 0,00 4 500,004 500,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0060 032,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 141 831,00

0,00

-4 850,00 0,00

0,00

0,005 800,00

0,00

-3 200,00

137 331,00

0,00

-4 850,00

131 531,00

0,00

-1 650,00

72 499,00

0,00

-650,00

59 032,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 500,00

0,00

0,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

134 181,00

Ochotnicze straże pożarne

129 681,00 73 149,00120 681,00 47 532,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 800,00

0,00

-3 200,00-4 850,00

0,00

129 331,00 124 831,00

0,00

-4 850,00

119 031,00

0,00

-1 650,00

72 499,00

0,00

-650,00

46 532,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 500,00

0,00

0,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 200,00

0,00

5 800,00 5 800,00

0,00

-3 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

5 800,00

0,00

-3 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

55 156,00 55 156,00 55 156,00 0,00 0,00 0,0055 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-650,00

0,00

54 506,00 54 506,00

0,00

-650,00

54 506,00

0,00

-650,00

54 506,00

0,00

-650,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

23 514,00 23 514,00 0,00 23 514,00 0,00 0,0023 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

22 514,00 22 514,00

0,00

-1 000,00

22 514,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

22 514,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

361 933,00 361 933,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 361 933,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 366 933,00

5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

366 933,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

366 933,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C79E65DB-7ACF-4C5F-A91A-9C9794400314. Podpisany Strona 6



 

Strona 3 z 4

75702

361 933,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

361 933,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

366 933,00 366 933,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

366 933,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i
pożyczek

361 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00361 933,00 0,00 0,00 361 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

366 933,00 366 933,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

366 933,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

5 000,00 5 000,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

5 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

3 427 830,00 3 424 206,00 2 670 618,003 243 465,00 0,00 0,00 3 624,003 624,00147 363,00 33 378,00 0,00 3 624,00 0,00572 847,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 450 282,00

22 452,00

0,00 0,00

0,00

33 378,00147 363,00

0,00

0,00

3 446 658,00

22 452,00

0,00

3 265 917,00

22 452,00

0,00

2 670 618,00

0,00

0,00

595 299,00

22 452,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 624,00

0,00

0,00

3 624,00

0,00

0,00

3 624,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 528 472,00

Szkoły podstawowe

1 528 472,00 1 283 835,001 460 101,00 176 266,00 0,00 68 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

68 371,00

0,00

0,000,00

4 774,00

1 533 246,00 1 533 246,00

4 774,00

0,00

1 464 875,00

4 774,00

0,00

1 283 835,00

0,00

0,00

181 040,00

4 774,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,0088 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 774,00

92 774,00 92 774,00

4 774,00

0,00

92 774,00

4 774,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 774,00

0,00

92 774,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

315 506,00

Dowożenie uczniów do szkół

315 506,00 178 700,00315 506,00 136 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

17 678,00

333 184,00 333 184,00

17 678,00

0,00

333 184,00

17 678,00

0,00

178 700,00

0,00

0,00

154 484,00

17 678,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

119 008,00 119 008,00 0,00 119 008,00 0,00 0,00119 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 678,00

130 686,00 130 686,00

11 678,00

0,00

130 686,00

11 678,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 678,00

0,00

130 686,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 511,00 1 511,00 0,00 1 511,00 0,00 0,001 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

7 511,00 7 511,00

6 000,00

0,00

7 511,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

7 511,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

609 414,00 609 414,00 216 927,00253 072,00 0,00 0,00 0,000,00356 342,00 0,00 0,00 0,00 0,0036 145,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 620 487,00

11 073,00

0,00 0,00

0,00

0,00356 425,00

83,00

0,00

620 487,00

11 073,00

0,00

264 062,00

10 990,00

0,00

227 917,00

10 990,00

0,00

36 145,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

15 000,00

Dodatki mieszkaniowe

15 000,00 0,000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 083,00

83,00

0,000,00

83,00

15 083,00 15 083,00

83,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

83,00

15 083,00 15 083,00

83,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

15 083,00

83,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

215 697,00

Ośrodki pomocy społecznej

215 697,00 203 901,00215 697,00 11 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 990,00

226 687,00 226 687,00

10 990,00

0,00

226 687,00

10 990,00

0,00

214 891,00

10 990,00

0,00

11 796,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C79E65DB-7ACF-4C5F-A91A-9C9794400314. Podpisany Strona 7



 

Strona 4 z 4

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

157 381,00 157 381,00 157 381,00 0,00 0,00 0,00157 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 034,00

165 415,00 165 415,00

8 034,00

0,00

165 415,00

8 034,00

0,00

165 415,00

8 034,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

29 656,00 29 656,00 29 656,00 0,00 0,00 0,0029 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 700,00

32 356,00 32 356,00

2 700,00

0,00

32 356,00

2 700,00

0,00

32 356,00

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

256,00

4 256,00 4 256,00

256,00

0,00

4 256,00

256,00

0,00

4 256,00

256,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

86 700,00 79 288,00 0,001 000,00 0,00 0,00 7 412,007 412,000,00 78 288,00 0,00 7 412,00 0,001 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 85 700,00

0,00

-1 000,00 0,00

0,00

78 288,000,00

0,00

0,00

78 288,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 412,00

0,00

0,00

7 412,00

0,00

0,00

7 412,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85307

1 000,00

Dzienni opiekunowie

1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

501 561,00 178 153,00 6 962,00178 153,00 0,00 0,00 323 408,00323 408,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00171 191,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 501 561,00

5 900,00

-5 900,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

178 153,00

5 900,00

-5 900,00

178 153,00

5 900,00

-5 900,00

6 962,00

0,00

0,00

171 191,00

5 900,00

-5 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

323 408,00

0,00

0,00

323 408,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

99 753,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

99 753,00 0,0099 753,00 99 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 900,00

0,00

93 853,00 93 853,00

0,00

-5 900,00

93 853,00

0,00

-5 900,00

0,00

0,00

0,00

93 853,00

0,00

-5 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 900,00

0,00

84 100,00 84 100,00

0,00

-5 900,00

84 100,00

0,00

-5 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 900,00

84 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

337 308,00

Pozostała działalność

13 900,00 2 962,0013 900,00 10 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 408,00 323 408,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 900,00

343 208,00 19 800,00

5 900,00

0,00

19 800,00

5 900,00

0,00

2 962,00

0,00

0,00

16 838,00

5 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

323 408,00

0,00

0,00

323 408,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

9 538,00 9 538,00 0,00 9 538,00 0,00 0,009 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 900,00

15 438,00 15 438,00

5 900,00

0,00

15 438,00

5 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 900,00

0,00

15 438,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

364 688,00 340 000,00 0,000,00 340 000,00 0,00 24 688,0024 688,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 379 707,00

15 019,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

355 019,00

15 019,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

355 019,00

15 019,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 688,00

0,00

0,00

24 688,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

286 688,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

262 000,00 0,000,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 688,00 24 688,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

11 127,00

297 815,00 273 127,00

11 127,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

273 127,00

11 127,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 688,00

0,00

0,00

24 688,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

262 000,00 0,00 0,00 0,00 262 000,00 0,00262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 127,00

273 127,00 273 127,00

11 127,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 273 127,00

11 127,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92116

78 000,00

Biblioteki

78 000,00 0,000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 892,00

81 892,00 81 892,00

3 892,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 892,00

3 892,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C79E65DB-7ACF-4C5F-A91A-9C9794400314. Podpisany Strona 8



 

Strona 5 z 4

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

78 000,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,0078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 892,00

81 892,00 81 892,00

3 892,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 81 892,00

3 892,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 978 132,00 6 837 488,00 5 272 975,00 4 095 736,00 1 177 239,00 370 000,00 720 914,00 1 140 644,001 140 644,00361 933,000,00111 666,00 651 036,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 111 666,00
0,00
0,00

719 297,00
1 583,00

-3 200,00-26 979,00
62 444,00

8 013 597,00 6 872 953,00
62 444,00

-26 979,00

5 290 038,00
40 842,00

-23 779,00

4 105 946,00
10 990,00

-780,00

1 184 092,00
29 852,00

-22 999,00

385 019,00
15 019,00

0,00

0,00
0,00
0,00

366 933,00
5 000,00

0,00

1 140 644,00
0,00
0,00

1 140 644,00
0,00
0,00

651 036,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

1 322 884,00 1 322 884,00 98 673,00 82 090,00 16 583,00 0,00 1 224 211,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 224 211,00
0,00
0,000,00

0,00
1 322 884,00 1 322 884,00

0,00
0,00

98 673,00
0,00
0,00

82 090,00
0,00
0,00

16 583,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C79E65DB-7ACF-4C5F-A91A-9C9794400314. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/134/12 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

Dotacje udzielane z budżetu gminy 

 
Dla jednostek sektora finansów  publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów  publicznych 

Lp
 Podmiot dotowany 

Celowa
 Podmiotowa Przedmiotowa  Nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Domy i ośrodki kultury  273127  1 
Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu 30000   

2 Biblioteka  81892       
3 Starostwo Powiatowe 12000        
4 Gmina Białystok 12000        

Ogółem 24000 355019 0 Ogółem 30000 - - 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Snarski

Id: C79E65DB-7ACF-4C5F-A91A-9C9794400314. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/134/12 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2012 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp.
 Dział Rozdz. §** 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 2012 Dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 
wykonanie progr. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14 

1 010 01010 
6057 
6059 Rozbudowa wodociągu i kanalizacji w miejscowości  Jasionóweczka 640000 640000  196000  444000 Gmina Jasionówka 

2 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w ramach Funduszu Sołeckiego 48078 48078 19568 28510   Gmina Jasionówka 

3 710 71004 6050 Opracowanie planu przestrzennego w obrębie wsi Dobrzyniówka 24726 24726 24726    Gmina Jasionówka 

4 921 92109 6060 Wyposażenie świetlic wiejskich 24688 24688 13873 10815   Gmina Jasionówka 

5 900 90095 6050 
“Rekultywacja gminnego składowiska odpadów komunalnych 
w Jasionówce” 635743 488940  78939 410001  Gmina Jasionówka 

6 926 92695 6050 Wiejskie boiska sportowe 52208 52208 18471 33737   Gmina Jasionówka 

Ogółem 1425443 1278640 76638 348001 410001 444000  
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
* kwoty prognozowane 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Snarski

Id: C79E65DB-7ACF-4C5F-A91A-9C9794400314. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/134/12 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych 

- zwiększa się dochody o kwotę  30 691 zł - zwiększenie subwencji oświatowej pismem ST5/4822/14g/BKU/12, 

- zwiększa się dochody o kwotę 4 774 zł, pochodzące ze środków rezerwy subwencji ogólnej dla gmin - pismem  
ST3/4822/1/DWX/2012 (wpływ dn. 28-12-2012). 

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych 

- zwiększa się wydatki o kwotę 35 465 zł, dokonuje się przesunięć w planie wydatków na kwotę 26 979 zł 
w związku z bieżącymi potrzebami w trybie wykonywania budżetu, 

- za zgodą Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy dokonuje się zmiany przeznaczenia 
rezerwy celowej na spłatę odsetek od wcześniej zaciągniętych kredytów i zobowiązań (opinia Nr 109/12). 

3. Zmiana w dotacjach udzielonych z budżetu gminy w 2012 r. 

- zwiększa się dotację podmiotową dla Gminnej Biblioteki Publicznej o kwotę 3 892 zł w związku z pismem z dn. 
18-12-2012 r. Kierownika biblioteki o zwiększenie dotacji, 

- zwiększa się dotację podmiotową dla Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki o kwotę 11 127 zł 
w związku z pismem z dn. 18-12-2012 r. Dyrektora jednostki o zwiększenie dotacji. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Snarski

Id: C79E65DB-7ACF-4C5F-A91A-9C9794400314. Podpisany Strona 1




